ויהי ונסמך אנון ונעבר נשמש אנון
 ויהי ונסמך אנון ונעבר נשמש אנון
 ויהי ונסמך אנון ונעבר נשמש אנון
 ויהי ונסמך אנון ונעבר נשמש אנון

ita & inuenerit venerit tertia aut secunda in vigilia et si
 38 ואין במטרתא דתרתין או דלתת אתאא ונשכח הבנא
 sciret quod si scitote autem hoc illi serui beati sunt
 טוביהון לעבדא הנון : 39 הדגא דין דעו דאלו ידע
 vigilans fur veniret custodia in qua domus dominus
 הוא מרא ביתא באידא מטרתא אתא נבא מתהיער
 vos etiam domus eius ut perfoderetur esset sinens nec esset
 הוא ולא שכך הויה דנתפלש ביתה : 40 אוי אנתון
 veniet etis putantes qua no hora quia in ea parati estote igitur
 הכיל הווי מטיבא דבהי שעתא דלא סברין אנתון אתא
 dicit ad nos Dne nost. Cephas Simon ei dixit hominis Filius
 ברה דאנשא : 41 אמר לה שמעון באפא מון לותן אמר
 ei dixit omnes ad etiam an hanc parabolam tu
 אנת לה למתלגא הנאאו אוי לות כלנש : 42 אמר לה
 que constituit & prudens fidelis domus magister est quifam Iesus
 ישוע כנו כי איתוהי רב ביתא מהיטנא וחכימא דנקימיה
 beatus in tempore suo demesum ut det famulatu suum super Dom. e.
 מרה על תשמשהה דנתל פרסא בזכרה : 43 טובוהי
 ita quod faciat inueniet cum Dominus ei que cu venerit seruus ille
 להו עבדא דנאתא מרה נשכחוהי דעבר הבנא :
 possessio sua inuenerit super q constituit eu vobis ego dico verè
 44 שרירותא אמר אנא לכון דנקימיהוהי על כלה קנינה :
 aduentum tardat qd Dom. me. in corde suo ille seruus dixerit verè si
 45 אן דין נאמר עבדא הו בלכרה דמרי מוהר למאתא
 & cepcrit Domini sui & ancillas seruos percudere & cepcrit
 ונשרא במטחא לעבדא ולאמהתא דמרה ונשרא
 illius serui Dominus venice & inebriari & bibere edere
 למלעס ולמשתא ולמרוא : 46 נתא מרה דעבדא הו
 & ponet & separabit eu nouit qua non & hora putat quo non in die
 ביומא דלא סבר ובשעתא דלא ידע ונפגיוהי ונסים
 qui nouit ille autem seruus fideles qui non iis cum partè eius
 מנתה עם הנון דלא מהיטנן : 47 עבדא דין אינא דידע
 multa deuorabit voluntatè secundu se parat neque Dni sui voluntatè
 צבינא דמרה ולא טיב לה איך צבינרה נבלע סניאתא :

38 Et si venerit in secunda
 vigilia, & si in tertia vigilia
 venerit, & ita inuenerit: bea-
 ti sunt serui illi.
 39 Hoc autem scitote, quo-
 niam si sciret pater familias
 qua hora fur veniret, vigila-
 ret vti que, & non fineret per-
 fodi domum suam.
 40 Et vos estote parati:
 quia qua hora non putatis,
 Filius hominis veniet.
 41 Ait autem ei Petrus, Domi-
 ne, ad nos dicis hanc pa-
 rabolam, an ad omnes?
 42 Dixit autem Dominus,
 Quis putas est fidelis dispen-
 sator & prudens, quem con-
 stituit dominus supra fami-
 liam suam, ut det illis in tem-
 pore tritici mensuram?
 43 Beatus ille seruus, quem
 cum venerit dominus inue-
 nerit ita facientem.
 44 Verè dico vobis quo-
 niam supra omnia que possi-
 det, constituet illum.
 45 Quod si dixerit seruus il-
 le in corde suo, Moram scit
 dominus meus venire: & cep-
 perit percudere seruos & an-
 cillas, & edere & bibere &
 inebriari:
 46 Veniet dominus serui
 illius in die qua non sperat,
 & hora qua nescit, & diuidet
 eum, partemque eius cum in-
 fidelibus ponet.
 47 Ille autem seruus qui
 cognouit voluntatem domi-
 ni sui, & non se preparauit,
 & non fecit secundum volun-
 tatè eius, vapulabit multis.